
19 -97-28)7

PROHLÁŠENÍ O JLČENL1VOST1

1. Identifikace dodavatele a zadavatele
Lesy České republiky, s.p,
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
IČ: 42196451

Dále také jako „zadavatel"

Aitcom s.r.o.
Luční 1866, Pardubice 
IČ: 27470598

Dále také jako „dodavatel"

2. Úvodní ustanovení

2.1 Dodavatel zamýšlí používat dále specifikované informace v čl. 4 tohoto prohlášení pro realizaci předmětu objednávky 
od zadavatele č. 056/2017 zde dne 26.6.2017 a má v úmyslu zabránit zneužití těchto informací.

2.2 Za účelem ochrany utajovaných informací, jak jsou tyto specifikovány v čl. 4 tohoto prohlášení, činí dodavatel toto 
prohlášení.

3. Předmět prohlášení

3.1 Předmětem tohoto prohlášení je závazek dodavatele zachovávat mlčenlivost o utajovaných informacích, jak jsou tyto 
specifikovány níže v čl. 4 tohoto prohlášení, které se dozvěděl na základě vzájemné spolupráce se zadavatelem.

4. Utajované informace

4.1 Pro účely tohoto prohlášení se za utajované informace považují veškeré informace, skutečnosti, vědomosti, postupy a 
poznatky, které souvisejí s podnikatelskou činností zadavatele, jakož i veškeré další informace, které jsou předmětem 
obchodního tajemství zadavatele (dále také „utajované informace1).

5. Práva a povinnosti

5.1 Dodavatel se zavazuje k mlčenlivosti o všech utajovaných informacích na dobu dle čl. 6 tohoto prohlášení.

5.2 Dodavatel se zavazuje utajované informace bezpečně uchovávat.

5.3 Dodavatel se zavazuje používat utajované informace k vlastním účelům pouze s předchozím výslovným písemným 
souhlasem zadavatele. Použitím k vlastním účelům dodavatele není myšleno použití utajovaných informací pro plnění 
předmětu smlouvy (objednávky) uzavřené se zadavatelem.

5.4 Dodavatel se zavazuje učinit všechna nutná opatření k tomu, aby jím byla zachována mlčenlivost o utajovaných 
informacích. Dodavatel se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele neposkytne 
utajované informace dále třetím osobám, ani jim je nezpřístupní jinou formou, a že učiní všechna opatření k tomu, aby 
bylo zabráněno přístupu třetích osob k utajovaným informacím. Třetími osobami nejsou zaměstnanci, spolupracovníci, 
auditoři či poradci dodavatele, vždy však za podmínky, že tyto osoby budou zavázány obdobnými povinnostmi jako 
dodavatel dle tohoto prohlášení a s tím, že dodavatel je i nadále plně odpovědný za jakékoliv porušení povinností 
plynoucích z tohoto prohlášení.

1/2



5.5 Povinnost mlčenlivosti dle tohoto prohlášení se nevztahuje na utajované informace, které:

1. byly před podpisem tohoto prohlášení všeobecně známé;

2. dodavatel prokazatelně vypracoval vlastním nezávislým vývojem;

3. dodavatel získal od třetí strany bez povinnosti k utajení;

4. se stanou veřejně známými bez jednání dodavatele proti existujícím 
povinnostem.

6, Délka trvání

6.1 Povinnost mlčenlivosti platí na dobu neurčitou.

V Pardubicích dne 12.7.2017

Jednatel společnosti Aitcom s.r.o.




